
ZARZĄDZENIE NR 699/2023 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 31 marca 2023 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 roku poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVI/322/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2023 rok wprowadza 

się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 3b do uchwały Nr XLVI/322/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2023 rok wprowadza 

się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A94C865-D6CC-4BB8-95C0-CE412DE0D044. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 819 926,08 1 819 926,08

Drogi publiczne gminne 973 405,08 973 455,08

4430 Różne opłaty i składki 765,00 815,00

Pozostała działalność 10 300,00 10 250,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 250,00

750 Administracja publiczna 7 140 124,43 7 140 124,43

Urzędy wojewódzkie 133 147,00 133 147,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 704,00 109 204,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 29 011 820,49 29 011 820,49

Szkoły podstawowe 19 550 536,85 19 550 536,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 469 694,59 469 294,59

4430 Różne opłaty i składki 26 740,00 27 140,00

855 Rodzina 4 108 338,00 4 108 338,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 924 736,00 3 924 736,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

8 000,00 9 500,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

7 000,00 5 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 508 931,95 508 931,95

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 132 273,61 132 273,61

4260 Zakup energii 2 600,00 2 530,00

4430 Różne opłaty i składki 52,00 122,00

926 Kultura fizyczna 195 284,00 195 284,00

Obiekty sportowe 30 584,00 30 584,00

4260 Zakup energii 13 000,00 12 870,00-130,00

92601

92109

85502

80101

0,00

-70,00

70,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

1 500,00

75011

60016

60095

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2023 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

400,00

-1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

50,00

50,00

-50,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 699/2023
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 31 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A94C865-D6CC-4BB8-95C0-CE412DE0D044. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 84,00 214,00

60 117 722,80 60 117 722,80Razem: 0,00

130,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A94C865-D6CC-4BB8-95C0-CE412DE0D044. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 133 147,00 133 147,00

Urzędy wojewódzkie 133 147,00 133 147,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 704,00 109 204,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00

4 122 802,00 4 122 802,00Razem: 0,00

75011 0,00

-1 500,00

1 500,00

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2023
rok po zmianach

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 699/2023
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 31 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A94C865-D6CC-4BB8-95C0-CE412DE0D044. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 699/2023  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 31 marca 2023 r.  w 
sprawie  zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok. 
 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się przeniesienia środków w zakresie wydatków budżetu w 

sposób następujący: 

- w dziale 600 - Transport i łączność zmniejsza się wydatki na różne opłaty i składki o kwotę 

50,00 zł w zakresie pozostałej działalności, a zwiększa się o tę kwotę wydatki na różne opłaty i 

składki w zakresie dróg publicznych gminnych, 

- w dziale 750 - Administracja publiczna w zakresie urzędów wojewódzkich zmniejsza się 

wydatki o kwotę 1 500,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, a zwiększa się o tę kwotę 

wydatki na zakup usług pozostałych, 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie zmniejsza się wydatki o kwotę 400,00 zł na zakup 

materiałów w zakresie szkół podstawowych, a zwiększa się o tę kwotę wydatki na różne opłaty i 

składki w tym zakresie, 

- w dziale 855 - Rodzina zmniejsza się wydatki o kwotę 1 500,00 zł na odsetki od dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości, 

a zwiększa się o tę kwotę wydatki na zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

- w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejsza się wydatki o kwotę 70,00 

zł na zakup energii, a zwiększa się o tę kwotę wydatki na różne opłaty i składki, 

- w dziale 926 - Kultura fizyczna zmniejsza się wydatki o kwotę 130,00 zł na zakup energii, a 

zwiększa się o tę kwotę wydatki na różne opłaty i składki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A94C865-D6CC-4BB8-95C0-CE412DE0D044. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



